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599 950 € Takvåning - Till salu - Nyhet

Nybyggd takvåning med 3 Sovrum med 158m² terrass till salu i west-
malaga

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:malaga@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Nybyggd takvåning med 3 sovrum och 158 m² terrass till
salu i Malaga.

Sunset Views II är ett exklusivt bostadskomplex beläget i Barrio Los Pacos,

Fuengirola, på Costa del Sol, 33 km sydväst om Malaga. Området är

mångkulturellt, kosmopolitiskt och har goda förbindelser via väg och järnväg.

Bostadsområdet består av två byggnader med 74 lägenheter, vardera

tilldelade två parkeringsplatser och ett förråd. Fastigheten ligger på tredje

våningen och erbjuder tre sovrum och två badrum. Dessutom finns det två

terrasser på bottenvåningen samt en takterrass med solterrass.

Rymliga, privata terrasser med dubbelglasfönster erbjuder utsikt över bergen

eller havet, perfekt för att njuta av Costa del Sols klimat och solnedgångar.

Husen är designade för termisk komfort med högkvalitativ isolering,

kontrollerade luftförnyelsesystem och effektiv resursanvändning, vilket gör

dem svalare på sommaren och varmare på vintern, vilket minskar beroendet

av luftkonditionering och uppvärmning.

Utanför dessa hem kan de boende njuta av gemensamma utrymmen för

avkoppling och umgänge, inklusive utrymmen för gymnastik,

saltlösningsrenade pooler och en bastu.

Kontakta oss för mer information om de tillgängliga fastigheterna i detta

projekt i Malaga med fokus på komfort, effektivitet och hållbarhet.

lucasfox.se/go/mlg59771
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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